

Hollywood Pizza ApS
Marie Bregendahls Vej 52, 7430 Ikast

CVR-nr. 38 72 46 73

Årsrapport

12. juni - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2018.

Bilal Güler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 12. juni - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hollywood Pizza ApS
Marie Bregendahls Vej 52
7430 Ikast

Telefon: 97 25 22 27

CVR-nr.: 38 72 46 73

Regnskabsår: 12. juni - 31. december

Direktion

Bilal Güler

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive pizzeria og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -28 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets anpartshaver påtænker at lukke selskabet umiddelbart efter regnskabsaflæggelse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/6 2017 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	170.640
1 Personaleomkostninger	-141.422
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-51.100
Andre driftsomkostninger	-11.500
Driftsresultat	-33.382
Øvrige finansielle omkostninger	-2.028
Resultat før skat	-35.410
Skat af årets resultat	7.000
Årets resultat	-28.410
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-28.410
Disponeret i alt	-28.410

Balance

Aktiver	31/12 2017
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.940
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.940</u>
3 Deposita	80.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>101.140</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	15.541
Varebeholdninger i alt	<u>15.541</u>
Udskudte skatteaktiver	7.000
Periodeafgrænsningsposter	9.920
Tilgodehavender i alt	<u>16.920</u>
Likvide beholdninger	<u>27.274</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>59.735</u>
Aktiver i alt	<u>160.875</u>

Balance

Passiver	31/12 2017
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-28.410
Egenkapital i alt	<u>21.590</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.719
Anden gæld	73.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.285</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>139.285</u>
Passiver i alt	<u>160.875</u>

4 Eventualposter

Noter

	12/6 2017 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	139.917
Andre omkostninger til social sikring	1.505
	141.422
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
	<u>31/12 2017</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 12. juni	0
Tilgang i årets løb	85.340
Afgang i årets løb	-14.000
Kostpris 31. december	71.340
Årets afskrivninger	-51.100
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	700
Af- og nedskrivninger 31. december	-50.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december	20.940
3. Deposita	
Tilgang i årets løb	80.200
Kostpris 31. december	80.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december	80.200
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har 6 måneders opsigelse på lejemål med årlig husleje på 110 t.kr.	